
ＫＵＭＡＧＡＹＡ ＳＯＵＴＨ 
Ｒｏｔａｒｙ Ｃｌｕｂ ｏｆ 
Ｓａｉｔａｍａ ＲＩ 
Ｄｉｓｔ．２５７０      ２００５．８．３  
 President：Koichi Iizuka                        Carl-Wilhelm Stenhammar 
 Secretary：Tsuguhiro Shimazaki                     RI President,2005-06 
 Hotel Sun Route，kumagaya                     Hiroyuki Nonaka Gouverneur 
 Akebonocho2-22 kumagaya shi                       RI Dist２５７０ 

第３７６回 親睦例会      

 

   
 飯塚 幸一 会長 挨拶 帰国した並木 香理さん     小野寺 弘行 ニコニコ委員長  

橋本 代吉 環境保全委員長   横堀 弘 ロータリー財団委員長  ケーキを独占する渡邊藤男さん 
 
 

 

 

 
 

 
会長  飯塚 幸一 

皆さん今晩は、熊谷うちわ祭りも盛大のうちに終わ

り暑い日が続いておりますが、そろそろ夏バテが出て

くることと思います。 

又今日は留学生の並木かおりさんが帰国し、例会に

出席していただいております。準備が出来ましたら帰

国報告をして頂きたいと思いますが、今日は簡単な御

挨拶を頂きたいと思います。 

人を作るのはその人の置かれた環境によって作ら

れます。その環境に置かれてもその人の考え方で 

生かしも殺しも出来る。香理さんは素晴らしいチャン

スを掴みました。 

貴方に取ってこの留学生活がこれからの長い人生

に大いに生かされる事と思います。頑張ってください。 
 

【会長報告】 

理事会報告 

李年度の決算報告があり承認されました。 

それを受けて本年度の本予算も承認されました。 

親睦委員会の一年間の予算計画も承認されました。 

会員増強拡大月間と新世代の為の月間のプログラム

が検討されました。 

Ｎｏ．４ 

 

会 長 挨 拶 

本日のプログラム  ８月１０日（水） 
       バズセッション 

 



棚澤会員の奥様の御尊父様が逝去され告別式に参

列してまいりました。 

奥様には平素ロータリー活動に御理解御協力賜り

感謝しております。 

御尊父様の御冥福を心よりお祈り申し上げます＞ 

 
                                                          

 
 

幹事 島﨑 次弘 

１． 熊谷市国際交流協会より 
＊ インバーカーギル市訪問団フェアウェル

パーティーの開催について 
 
２． 熊谷・熊谷西・熊谷東・籠原・羽生・行田

ＲＣより 
＊ 年度計画書 

                       

以上が届いております。 
 
 
 
 

 出 席 報 告 
例会日 ８月３日 
 
会員数 出席 欠席 MU 出席率 
４０ ２３ １７ ０ ５８％ 

お客様：熊谷東ＲＣ橋本栄三郎様 
    並木香理様・並木勢津代様 
 
 

 ニ コ ニ コ BOX 

 

熊谷東ロータリークラブ・橋本栄三郎様 
 南クラブ様には、日頃より当ホテルをご利用賜わ

り、ありがとうございます。本日は、お世話にな

ります。 
飯塚幸一会長 
 並木香理さん、無事帰国され安心しました。貴重

な体験をされた事と思います。後日の報告楽しみ

にしています。 
 暑さ厳しき折メンバー皆様体に十分気をつけて下

さい。 
島﨑次弘幹事 
 並木香理さん、お帰りなさい。すっかり大人びて

キレイになりましたね。帰国のおみやげ話大変楽

しみにしております。 
澤田將信会員 
 澤田で～す。今年度もこのパターンです。いじめ

られた！！先週は花キューピット全国代表者会議

で欠席でしたすみません。 
棚澤正行会員 
 昨日は、妻の父の葬儀に飯塚会長を始めたくさん

の会員の皆様にかけつけて頂きありがとうござい

ました。おかげ様で盛大に葬儀をとりおこなう事

ができました。 
 並木香理さん、おかえりなさい。楽しかったです

か？おみやげ話よろしく！ 
棚澤祥美様 
 先日は父のためにたくさんの方にご列席を賜りあ

りがとうございました。ロータリーの皆様の厚い

ご友情に心より感謝申し上げます。 
加藤公一会員 
 市長さん、先週はお世話様になりました。帰りし

なの一言、恐れ入りました。ニコニコ物でした。 
佐川順一会員 
 並木さん、帰国お疲れ様です。一年間の留学生活

いかがでしたか？ 
小野寺弘行会員 
 飯塚年度になりやっと出席できました。一年間よ

ろしくお願いします。 
島﨑次弘幹事 
 小野寺ニコニコ委員長様、今日は飯塚年度初例会

おめでとうございます。ずっとお出で頂けるのを

待ちこがれておりました。今日はお顔を拝見でき

て、とても感激しております。今度お会いできる

のは来年の１月頃でしょうか？でしたら半年分の

ニコニコを入れてって下さいネ。 
［会員誕生］ 
渡邊藤男会員 
 誕生日を祝っていただき有り難うございます。 
［奥様誕生］ 
加藤公一会員 
 妻に美しい花を有り難うございます。 
横堀弘会員 
 美しいお花をいただけるそうで、ありがとうござ

います。８月９日を楽しみにしております。 
 
 

幹 事 報 告 

委 員 会 報 告 

熊谷南ロータリークラブ 

クラブ会報委員会 佐川順一・大野英夫・馬場孝 
TEL  048-522-6143 FAX  048-522-6153 
E-mail: ksr@ps.ksky.ne.jp 

http://www.ksky.ne.jp/~ksr/ 


